АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403171 ст. Нехаевская ул. Ленина, 47 тел 5-10-74

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 19.10.2016г.                                              № 195

      О внесении изменений в постановление администрации Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 09.10.2015 №177 О внесении изменений в постановление Администрации Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области № 13 от 02.03.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» (в редакции постановления от 12.02.2014  г. № 9) и в постановление администрации Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 09.10.2015 №178 О внесении изменений в постановлениеАдминистрации Нехаевского сельского поселенияНехаевского муниципального района Волгоградской области
№ 48 от 06.12.2011г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении на территории Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального района» (в редакции постановления от 12.02.2014  г. № 10)
      В целях приведения постановления администрации Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 09.12.2015 г №177 О внесении изменений в постановление Администрации Нехаевского сельского поселения
Нехаевского муниципального района Волгоградской области № 13 от 02.03.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» (в редакции постановления от 12.02.2014  г. № 9) и в постановление от 09.12.2015 г №178 внесении изменений в постановление Администрации Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области № 48 от 06.12.2011г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении на территории Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального района» (в редакции постановления от 12.02.2014  г. № 10)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 09.12.2015 г	№177 	в наименовании и приамбуле исключить слова (в редакции постановления от 12.02.2014  г. № 9)
2. Внести в постановление администрации Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 09.12.2015 г	№178 	в наименовании и приамбуле исключить слова (в редакции постановления от 12.02.2014  г. № 10)
3. Постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Нехаевского сельского поселения                                               Н.А. Иванов